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Høring: Forslag om en felles database for vitenskapelig publisering - Norsk Vitenskapsindeks 
 
Bioingeniørfaglig Institutt (BFI) er en selvstendig faglig enhet i NITO - Norges Ingeniør- og 
Teknologorganisasjon. Instituttet ivaretar bioingeniørenes fag- og profesjonsinteresser og har over 
5000 yrkesaktive medlemmer. Helsepolitikk og utdanningspolitikk er sentrale arbeidsområder i BFIs 
virksomhet. Instituttet er eier og utgiver av tidsskriftet Bioingeniøren. For ytterligere opplysninger; se 
våre nettsider www.nito.no/bfi.  
 
NITO har ved Bioingeniørfaglig institutt (BFI) behandlet høringen, og er positive til forslaget om å 
opprette en felles database for vitenskapelige publiseringer.  
 
NITO BFI mener at ved å opprette Norsk Vitenskapsindeks medfører det en kvalitetssikring av dagens 
finansieringsordning for vitenskapelige publikasjoner. Med dagens flere ulike baser kan det oppstå 
problemer, for eksempel knyttet til sampublikasjon. Ved å ta i bruk kun en database, må vitenskaplige 
publiseringer bare registreres en gang, noe som forenkler registreringen og dette vil gi en 
kvalitetssikring av publikasjoner. Slike forenklinger vil være klargjørende for samarbeidspartnere og vil 
forhåpentligvis stimulere til flere prosjekter på tvers av institusjoner. Fra NITO BFI sitt synspunkt er 
dette spesielt viktig i forbindelse med forskningssamarbeid mellom undervisnings- og 
høyskolesektoren og helseforetakene. 
 
I dag har noen institusjoner databaser som ikke er koblet opp mot hverandre, selv om den samme 
databasen brukes ved ulike institusjoner. Et eksempel på dette er Frida. Her må man må inn på hver 
enkelt utdanningsinstitusjon og søke i Frida. Etablering av en database med utgangspunkt i Frida ser 
ut til å være en brukbar løsning. Imidlertid forutsetter det at det arbeides med ivaretakelse av 
personsikkerhet. Det kan også se ut som at det er uklart hvordan systemet skal finansieres, dette må 
avklares med tydelige føringer. 
 
NITO BFI mener at det viktig å sikre at systemet skal gjelde både helseforetak, høyskoler og 
universiteter. Det kreves da at alle parter får medbestemmelse både i planleggingsarbeidet og i selve 
driftsperioden. 
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